



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยท่าไม้ ๒ หมู่ที่ ๖ (ขอยต้นโพธิ์)
จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ) จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยท่าไม้ ๒ หมู่ที่ ๖ (ขอยต้นโพธิ์) จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๕ เมตร
(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๔๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยทำไม้ ๒ หมู่ที่ ๖ (ซอยตันโพธิ์)

๕. ราคากลาง คำนำฉนวน ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน.....๔๓๑,๔๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.....แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง.....

๖.๒.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายพิศาล สุขเสมอ ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ/เลขา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 175 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยท่าไม้ 2 หมู่ที่ 6 (ซอยตันโพธิ์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๕

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยx F (บาท)	ราคา (บาท)
1	งานโครงสร้าง							
	1.1 งานขุดรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.	105.00	148.03	15,542.73	1.3607	201.42	21,148.99
	1.2 งานขุดดิน	ลบ.ม	56.00	23.94	1,340.64	1.3607	32.58	1,824.21
	1.3 งานเหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	กก.	878.00	32.16	28,239.36	1.3607	43.76	38,425.30
	1.4 งานเหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	กก.	2,078.68	31.04	64,523.99	1.3607	42.24	87,797.80
	1.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	88.69	36.64	3,249.60	1.3607	49.86	4,421.73
	1.6 เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	กก.	2,397.00	35.39	84,829.83	1.3607	48.16	115,427.95
	1.7 คอนกรีตผสมเสร็จ 210 KSC.	ลบ.ม	30.45	2,483.57	75,624.71	1.3607	3,379.39	102,902.54
	1.8 งานไม้แบบ	ลบ.ม	31.50	880.66	27,740.79	1.3607	1198.31	37,746.89
	1.9 งานไม้คร่าว	ลบ.ม	9.45	485.98	4,592.51	1.3607	661.27	6,249.03
	1.10 งานตะปู	กก.	12.60	31.15	392.49	1.3607	42.39	534.06
	1.11 งานสีกั้นสนิม+สีทับหน้า	ตร.ม.	37.24	107.36	3,998.25	1.3607	146.09	5,440.41
	1.12 งานวางท่อ คสล.Ø 0.40 ม.	ม.	6.00	585.82	3,514.94	1.3607	797.13	4,782.78
	1.13 งานแผ่น คสล. สำเร็จรองใต้ท่อ คสล.	แผ่น	3.00	220.00	660.00	1.3607	299.35	898.06
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	2.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	2,821.86	2,821.86	1.3607	3,839.70	3,839.70
	รวมราคาค่าต้นทุน							431,439.46

ตัวหนังสือ

(สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

431,400.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสหนาการชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ทรัพย์วงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕